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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for virksomhedens håndtering
samt gode arbejdsgange under produktion af spiseklare
produkter, herunder flow, opbevaring og adskillelse af råvare
og spiseklare produkter under produktion, opvarmning
herunder måling af kernetemperatur til 75 °C med
indstikstermometer, nedkøling, tildækning/emballering af
spiseklare produkter, opbevaring af spiseklare produkter i
kølerum samt salgsmontre herunder målt
opbevaringstemperatur, slicning på pålægsmaskine, samt
virksomhedens fastsættelse af holdbarhed for spiseklare
produkter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Godkendelse af
anvendte desinfektionsmidler.

Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomheden har redegjort for anvendelse af
desinfektionsmidlet, herunder rengøring og desinfektion af
pålægsmaskine samt at virksomheden udfører rengøring og
desinfektion i to adskilte arbejdsgange.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for produktion af
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spiseklarer produkter er dækkende for virksomhedens aktiviteter, herunder at virksomheden har medtaget
Listeria monocytogenes i risikoanalysen under relevante risikofaktorer samt at de har udpeget varmebehandling
som et CCP.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Ophængning af kontrolrapport.
Følgende er konstateret: Delikatesseafdelingens kontrolrapport hang ved tilsynets start bag ved en streamer i
vindue ved indgangsparti, virksomheden rykkede kontrolrapporten med det samme.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for ophængning af kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret diverse
delikatessevarer udbudt til salg for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste
anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


